
PORTARIA PGJ/PI Nº 2414/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra.  MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento
da solicitação contida no Ofício s/nº , protocolizado sob o nº 26224/2017,

R E S O L V E

REVOGAR a designação da Promotora de Justiça  MARIA EUGÊNIA GONÇALVES
BASTOS, titular da Promotoria de Justiça de Castelo do Piauí, para integrar  a Comissão
Permanente de Meio Ambiente, Urbanismo e Patrimônio Cultural – COPEMA, do Grupo
Nacional de Direitos Humanos – GNDH, contida no Portaria PGJ/PI nº 1706/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de setembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

